様式第１号（第４条関係）

平成30年度県外利用客バス支援事業費補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日

　松山空港利用促進協議会

会長　中村　時広　様
所在地
事業者名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
平成30年度県外利用客バス支援事業の補助金の交付を受けたいので、関係書類を添付して申請します。

記

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	送　客　年　月　日
	（往）　　　　　年　　　　月　　　　日

（復）　　　　　年　　　　月　　　　日

	利用する路線及び便名
	利用路線：
便　　名：（往）　　　便　（復）　　　便

	県外の基点及び送客予定人数
	　県　　　　　　（市・町・村）

　　　　　　　人

	ツアーの主な行き先

	使用する貸切バス等の台数

（該当に○印をし、台数を記入）
	〔大型バス・中型バス・ジャンボタクシー・
その他（　　　　　）〕　　　　　　台

	送客に使用するバス会社等の名称

（添付書類）

· ツアー募集に使用したパンフレット又は旅行行程表

様式第２号（第５条関係）

空港利用促進協第　　号

平成　　年　　月　　日

（事業者名）　　様
松山空港利用促進協議会

会長　中村　時広
平成30年度県外利用客バス支援事業費補助金交付決定通知書

平成　　年　　月　　日付けで交付申請のあった平成30年度県外利用客バス支援事業費補助金については、平成30年度県外利用客バス支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により交付することに決定したので通知します。
記
	補　　助　　金　の　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（　　　月　　　日送客分）

様式第３号（第６条関係）
平成30年度県外利用客バス支援事業中止（変更）届出書

平成　　年　　月　　日

　松山空港利用促進協議会

会長　中村　時広　様
所在地
事業者名

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった平成30年度県外利用客バス支援事業を次のとおり中止（変更）したいので、平成30年度県外利用客バス支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により届け出ます。

１　中止（変更）の理由

様式第４号（第７条関係）
平成30年度県外利用客バス支援事業費補助金実績報告書兼交付請求書

平成　　年　　月　　日

　松山空港利用促進協議会

会長　中村　時広　様
所在地
事業者名

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年　　月　　日付け空港利用促進協第　　　　号で交付決定のあった平成30年度県外利用客バス支援事業が完了したので、次のとおり報告するとともに、補助金を交付されるよう請求します。

記

	補　助　金　請　求　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	送　客　年　月　日
	（往）　　　　　年　　　　月　　　　日

（復）　　　　　年　　　　月　　　　日

	利用する路線及び便名
	利用路線：

便　　名：（往）　　　便　（復）　　　便

	県外の基点及び送客人数
	　　県　　　　　　　（市・町・村）

人

	ツアーの主な行き先

	使用する貸切バス等の台数

（該当に○印をし、台数を記入）
	〔大型バス・中型バス・ジャンボタクシー・
その他（　　　　　　）〕　　　　　　　台

	送客に使用したバス会社等の名称

（補助金振込先）
口座名義
金融機関及び支店名
口座種別及び口座番号　（普通・当座）　No.
（添付書類）

1 送客した搭乗者の名簿。ただし、搭乗者の住所の記載があること。
2 送客に使用したバス会社等からの請求書の写し。ただし、送客の年月日、始発地及び目的地の記載があること。